
קריית אונו
עולה על המסלול !

חיבור ישיר ומהיר למרכז העסקים בת"א-יפו
ולמוסדות אקדמיה באמצעות נתיבי תחבורה ציבורית

קריית אונו • רמת גן • תל אביב

החל מיום שישי, טו כסלו תשפ"ג, 09/12/22

אוניברסיטת תל אביב מסוף קריית אונו

קו 116חדש!

לפרטים: דן dan.co.il  |  *3456  |  מוקד כל קו 8787*

תדירות 12-15 ד׳
*בשעות השיא

למרכז העסקים
בתל אביב-יפו

במהירות
הנת״צ



קו 116 - מסוף קריית אונו ↔ תל אביב

סמינר הקיבוציםקניון רמת אביבאונ׳ תל אביב

מחלף אלוף שדהאוניברסיטת  בר אילןהקריה האקדמית אונו

תחנת רכבת
השלום

תחנת רכבת
סבידור מרכז

קניון עזריאלי
(הקריה, מידטאון)

קניון קריית אונו מרכז מסחרי רימון
קריית אונו

מסוף קריית אונו

סרקו לקבלת מידע נוסף:
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33550
38740
38120
31129
31065
38115
31067
38113
35397
35334
38128
21132
21001
22926
21032
21133
21030
21284
21080
21022
21669
20013
24068
21615
21415

20050
26631
27065
21547
26683

מסוף קריית אונו
דרך חטיבת אלכסנדרוני/מבואות

מרכז מסחרי רימון/דרך לוי אשכול
ד. לוי אשכול / שטרן

קניון קריית אונו/לוי אשכול
דרך לוי אשכול/הרוגי מלכות בבל

לוי אשכול/וולך
דרך לוי אשכול/יצחק רבין

מחלף אונו/כביש 471
כביש 471/זבוטינסקי

אוניברסיטת בר אילן/דרך אשכול
אלוף שדה/כביש 4

אלוף שדה/דרך יצחק רבין
אלוף שדה/כורזין

דרך השלום/המאבק
דרך השלום/דרך הטייסים

דרך השלום/דרך יצחק רבין
דרך השלום/חביבה רייק

דרך השלום/תוצרת הארץ
ת. רכבת השלום

קניון עזריאלי/דרך מנחם בגין
דרך נמיר/דרך מנחם בגין

ת. רכבת תל אביב - סבידור/דרך נמיר
דרך נמיר/פנקס

דרך נמיר/יהודה המכבי
סמינר הקיבוצים/דרך נמיר
קניון רמת אביב/אינשטיין
האוניברסיטה/חיים לבנון

קלצ'קין/חיים לבנון
קלצ'קין

מסוף אונברסיטת ת"א
חיים לבנון/קלצ'קין
אינשטיין/אהרון בארט
קניון רמת אביב/אינשטיין
דרך נמיר/אינשטיין
סמינר הקיבוצים/דרך נמיר
דרך נמיר/יהודה המכבי
תיכון חדש רבין/דרך נמיר
דרך נמיר/ז'בוטינסקי
ת. רכבת תל אביב - סבידור/דרך נמיר
קניון עזריאלי/דרך מנחם בגין
ת. רכבת השלום
דרך השלום/יגאל אלון
דרך השלום/חביבה רייק
דרך השלום/דרך יצחק רבין
דרך השלום/דרך הטייסים
דרך השלום/המאבק
אלוף שדה/כורזין
אלוף שדה/דרך יצחק רבין
מסוף אלוף שדה
אוניברסיטת בר אילן
ספורטק/דרך לוי אשכול
דרך לוי אשכול/לוס אנג'לס
לוי אשכול / וולך
דרך לוי אשכול /הרוגי מלכות בבל
לוי אשכול/קניון
לוי אשכול / התמר
דרך לוי אשכול/צה"ל
מרכז מסחרי רימון/דרך לוי אשכול
דרך חטיבת אלכסנדרוני/מבואות
מסוף קריית אונו
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35333
38121
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31138
31429
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תדירות
 (שעות השיא)

12-15 ד׳

סיום

00:15

יום שישי

14:30 - 06:00

קו חדש, המחבר את קריית אונו עם מרכז 
תל אביב ועובר בצירים המרכזים של רמת גן 
ועד לסמינר הקיבוצים ואוניברסיטת תל אביב.
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DAN INFO. - 03-6394444 -
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